m., o godzinie 4-ej po południu z domu własnego na cmentarz ewangelicko-augsburski.

2007-1-1

OBWIASTOWANIE.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стеванъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 28 Августа (9 Сентября) сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по улицѣ Навротъ N. 1306-E, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Кеаверию Кункель, заключающееся въ пиннахъ и оцѣненное 120 руб. — коп., на удовлетвореніе претензіи Маврикія Мавровица.

Celem zabezpieczenia publiczności od falsyfikatów, proszę zwracać uwagę na moją firmę **„A. N. Szaposznikow“**.
1946-10-7

OBWIASTOWANIE.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа Стеванъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1109-A объявляетъ, что 28 Августа (9 Сентября) сего 1885 года въ 10 час. утра въ гор. Лодзи на мѣстѣ хранения подъ N. 731, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее М. Витману, заключающееся въ 700 штукъ сосновыхъ досокъ, и оцѣненное 340 руб. — к., на удовлетвореніе претензіи шпр.

b., wprowadzone zostaną w wykonanie nowe taryfy związku niemiecko-polskiego dla komunikacyi pomiędzy stacyami drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej z jednej strony, a stacyami dróg żelaznych rządowych Pruskich i Saskich z drugiej strony.
2001-1-1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23) listopada 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Dzielnej pod Nr. 1111 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 15,100.
Licytacya rozpocznie się od sumy rs.